
Parlament České republiky

POSLANECKÁ SNĚMOVNA
2002

4. volební období

14

USNESENÍ
ústavně právního výboru

ze 7. schůze
dne 11. října 2002 

Vládní návrh na vydání zákona, kterým se provádějí některá opatření v soustavě ústředních 
orgánů státní správy a mění některé zákony (tisk 59)

Po odůvodnění ministra vlády České republiky Vladimíra Mlynáře, zpravodajské 
zprávě posl. ing. Hany Orgoníkové a po rozpravě

ústavně právní výbor

I. d o p o r u č u j e   Poslanecké sněmovně Parlamentu, aby návrh schválila,

II. d o p o r u č u j e   Poslanecké sněmovně Parlamentu, aby přijala k tomuto návrhu zákona 
tyto změny a doplňky:

1.   k části osmé - za bod 4. se vkládá nový bod 5., který zní:
"V § 6 odst. 5 se slovo "Úřadu" nahrazuje slovem "ministerstvu".,

 ostatní body se přečíslují

2.   k části osmé - za dosavadní bod 6. se vkládá nový bod 7., který zní:
"V 9 odst. 2 písm. c) se slovo "Úřadu" nahrazuje slovem "ministerstvu".,  

3.   k části osmé - za dosavadní bod 18. se vkládá nový bod 19., který zní: 
"V § 14 odst. 3 se slovo "Úřad" nahrazuje slovem "ministerstvo".,

4.   k části desáté - § 10 odst. 1: 
za slova "na Ministerstvo informatiky" se doplňují slova "o čemž uvedené ústřední 
orgány státní správy uzavřou příslušné dohody, kterými mezi sebou blíže vymezí 
tato práva a povinnosti.",

III. p o v ě ř u j e   předsedu výboru, aby toto usnesení předložil předsedovi Poslanecké 
sněmovny Parlamentu,



2

IV. z m o c ň u j e   zpravodajku výboru, aby ve schůzi Poslanecké sněmovny podala zprávu 
o výsledcích projednávání tohoto návrhu zákona ve schůzi ústavně právního výboru.

V. z m o c ň u j e zpravodajku výboru, aby ve spolupráci s legislativním odborem 
Kanceláře Poslanecké sněmovny provedla příslušné legislativně technické úpravy.

Ing. Hana  ORGONÍKOVÁ v.r.
zpravodajka výboru

Ing. Miloslav KALA v.r.
ověřovatel výboru

JUDr. Miloslav VÝBORNÝ v.r. 
předseda výboru




